证券代码：002117         证券简称：东港股份          公告编号：2008-032

东港安全印刷股份有限公司

 第二届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

东港安全印刷股份有限公司（“公司”）第二届监事会第九次会议于 2008 年 10 月

30 日在公司会议室召开，会议会议应到监事 3人，实到 3人。会议以现场召开和通讯

表决相结合的方式，一致通过了如下事项：

1、以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议并通过了《关于向日照大地依索新建

材有限公司关联采购建筑材料的议案》；

同意向日照大地伊索新建材有限公司采购钢结构工程屋面板和墙面板，采购价格

为投标竞标价，中标总价款为 1327.20 万元，结算方式为在投标价格的基础上计算实

际工程量与设计工程量的变更，以及国内钢材市场的价格变动对单价的影响，经工程

审计后计算最终结算价格。

特此公告。

                            东港安全印刷股份有限公司监事会

                                    2008年10月30日